
Zaaknummer: 6385-2022

Documentnummer: 6385-2022:160221

Raadsbesluit

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 8 februari 2022, aangaande 
zienswijze op voorstel tot oprichting van de Stichting Expertisebureau Veiligheidsregio 
Brabant-Zuidoost. 

gelet op de bepalingen uit artikel 31a, lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen

besluit:
tot instemming met het voorstel voor het versturen van de zienswijze gemeente Laarbeek.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 
maart 2022.

de raad voornoemd, 
[  Ondertekenaar 2.Functie II ], [  Ondertekenaar 1.Functie II ],
[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] [  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]


